

Antreprenor: SRL MOSDRG-SUCCES

Investitor: ATAS NORD-VEST

Obiect: Lucrari de reparatii la Centrul de plasament pentru persoane in etate si dizabilitati Agape din cadrul STAS Singerei

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			<b>104,060</b> 104,060
1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			<b>89,870</b> 89,870
2.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
3	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. (vas wc pentru persoane cu dizabilitati evacuare laterala 37x56x50cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc			<b>2 545,200</b> 482,460
3.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
3.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
3.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
3.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
3.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
3.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
3.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemni, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	60,080
3.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	94,6000	482,460
4	SC11B1	Bara verticala cu fixare pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc			<b>337,570</b> 37,840
4.1	2875114201170	Portprosoap	buc	1,0000	291,0000	291,000
4.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	3,0000	0,0000	8,730
4.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
5	SC11A	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc			<b>334,660</b> 37,840
5.1	2875114201170	Portprosoap	buc	1,0000	291,0000	291,000
5.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	5,820
5.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
6	SC11A1	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc			<b>331,385</b> 33,110
6.1	2875114201170	Portprosoap	buc	1,0000	291,0000	291,000
6.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,5000	0,0000	7,275
6.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,6000	33,110
7	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<b>781,564</b> 208,120
7.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	366,0000	366,000
7.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
7.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
7.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	7,0000	4,200
7.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,0000	10,000
7.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemni, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	11,244
7.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,6000	208,120
8	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			<b>1 497,200</b> 189,200
8.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 000,0000	1 000,000
8.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
8.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	94,6000	189,200
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,538</b> 2,838
9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600

9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			<b>87,748</b> 52,030
10.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
10.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
10.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
10.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
10.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
10.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
11	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			<b>104,060</b> 104,060
11.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
12	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile.	buc			<b>122,980</b> 122,980
12.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	94,6000	122,980
13	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple.	buc			<b>56,760</b> 56,760
13.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	94,6000	56,760
14	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			<b>89,870</b> 89,870
14.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
15	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. (vas wc pentru persoane cu dizabilitati evacuare laterala 37x56x50cm inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc			<b>2 545,200</b> 482,460
15.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
15.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
15.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
15.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
15.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
15.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
15.7	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	60,080
15.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	94,6000	482,460
16	SC11B	Bara verticala cu fixare pe podea montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc			<b>340,845</b> 42,570
16.1	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	291,0000	291,000
16.2	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,5000	0,0000	7,275
16.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	94,6000	42,570
17	SC11A	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc			<b>334,660</b> 37,840
17.1	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	291,0000	291,000
17.2	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	5,820
17.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
18	SC11A	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc			<b>334,660</b> 37,840
18.1	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	291,0000	291,000
18.2	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	5,820
18.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
19	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<b>781,564</b> 208,120
19.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	366,0000	366,000
19.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
19.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
19.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	7,0000	4,200
19.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,0000	10,000
19.6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	11,244
19.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,6000	208,120
20	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" .	buc			<b>1 997,200</b> 189,200
20.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000
20.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
20.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	94,6000	189,200
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,538</b>

							2,838
21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000		3,600
21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000		2,838
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2				<b>87,748</b> 52,030
22.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000		34,000
22.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000		0,180
22.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000		1,000
22.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000		0,500
22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000		0,038
22.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000		52,030
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2				<b>74,988</b> 73,788
23.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000		0,950
23.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000		36,894
23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000		36,894
23.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000		0,250
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2				<b>29,530</b> 28,380
24.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000		0,950
24.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,6000		14,190
24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000		14,190
24.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000		0,200
25	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc				<b>176,746</b> 31,218
25.1	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	144,0000		144,000
25.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	16,0000		0,072
25.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,0000		0,015
25.4	222222222992	Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,0000		1,441
25.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,6000		31,218
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2				<b>24,134</b> 13,244
26.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000		10,790
26.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
26.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000		13,244
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2				<b>115,296</b> 66,220
27.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	800,0000		26,400
27.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000		13,000
27.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000		8,736
27.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000		0,190
27.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,6000		56,760
27.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000		9,460
27.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000		0,150
27.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000		0,600
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2				<b>24,134</b> 13,244
28.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000		10,790
28.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
28.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000		13,244
29	IzF01E =2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri horizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2 in 2 strat cu pamizol, intr-un strat.	m2				<b>95,004</b> 35,002
29.1	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0,3000	200,0000		60,000
29.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	94,6000		35,002
29.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,0000		0,002
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2				<b>24,134</b> 13,244
30.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000		10,790
30.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
30.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000		13,244
31	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2				<b>276,009</b> 104,060
31.1	266112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,0000		154,500
31.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000		6,400
31.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000		5,330
31.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0000		0,000
31.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000		0,057
31.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000		1,663
31.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,6000		104,060

31.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
31.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,0000	0,840
31.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			<b>74,988</b> 73,788
32.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
32.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
32.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000	36,894
32.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
33	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			<b>151,492</b> 151,360
33.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
33.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,6000	75,680
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,6000	75,680
33.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
34	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t			<b>230,824</b> 230,824
34.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	94,6000	230,824
35	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			<b>105,006</b> 105,006
35.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,6000	105,006
36	TsI51A8	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km.	t			<b>4,960</b> 0,000
36.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0496	100,0000	4,960
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			<b>24,134</b> 13,244
37.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
37.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
37.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
38	IzF01E=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2 in 2 strat cu pamizol, intr-un strat.	m2			<b>185,004</b> 35,002
38.1	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0,3000	500,0000	150,000
38.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	94,6000	35,002
38.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,0000	0,002
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			<b>24,134</b> 13,244
39.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
39.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
39.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
40	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			<b>296,209</b> 104,060
40.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	150,0000	154,500
40.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000	6,400
40.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000	5,330
40.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20,000
40.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
40.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	1,863
40.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,6000	104,060
40.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
40.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,0000	0,840
40.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
41	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2 in 2 strat cu pamizol, intr-un strat.	m2			<b>50,004</b> 35,002
41.1	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0,3000	50,0000	15,000
41.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	94,6000	35,002
41.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,0000	0,002
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			<b>24,134</b> 13,244
42.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
42.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
43	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			<b>512,072</b> 288,530
43.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,0000	210,000

43.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
43.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
43.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,0000	4,290
43.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
43.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,0000	8,000
43.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
43.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,920
43.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
43.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,538</b>
						2,838
44.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
44.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			<b>87,748</b>
						52,030
45.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
45.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
45.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
45.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
45.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
45.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
46	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1. ... 1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti	m			<b>902,665</b>
						85,140
46.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	800,0000	800,000
46.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,0000	0,100
46.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	250,0000	15,000
46.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,0000	0,700
46.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,0000	1,125
46.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,0000	0,600
46.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	94,6000	85,140
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,538</b>
						2,838
47.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
47.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
47.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			<b>87,748</b>
						52,030
48.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
48.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
48.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
48.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
48.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
48.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
49	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.	m2			<b>25,060</b>
						9,460
49.1	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	98,0000	14,700
49.2	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,0000	0,900
49.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	94,6000	9,460
49.4	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	0,0000	0,000
50	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi.	m2			<b>141,000</b>
						118,250
50.1	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	65,0000	22,750
50.2	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	94,6000	118,250
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			<b>26,542</b>
						25,542
51.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
51.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
51.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
51.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,538</b>
						2,838
52.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
52.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
52.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			<b>56,274</b>
						52,030
53.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220

53.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
53.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
53.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
53.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,538</b> 2,838
54.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
54.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
54.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			<b>113,748</b> 52,030
55.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	150,0000	60,000
55.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
55.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
55.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
55.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
55.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
56	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, cu covor antiderapant de cauciuc cu striatii 5	m2			<b>440,494</b> 127,710
56.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	280,0000	294,000
56.2	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
56.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
56.4	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
56.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,0000	0,500
56.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
56.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NII 1345-64	kg	0,2000	5,0000	1,000
56.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,0000	0,288
56.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	212,0000	0,127
56.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	0,0000	0,000
56.11	2222222222992	Material marunt (cui, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	4,620
56.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
56.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	94,6000	118,250
56.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
57	RplA53A	Demontarea cazanelor de incalzire centrala tip MINITERM 7-10600 kcal/ora.	buc			<b>1 199,950</b> 1 182,500
57.1	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	22,0000	11,000
57.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,1000	2,0000	0,200
57.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,5000	94,6000	1 182,500
57.4	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	25,0000	6,250
58	RplA02A	Montarea cazanelor monobloc, automatizate, de incalzire centrala, indigene sau din import, avind debitul de tip MINITERM de 7-9600 kcal/h cu vas de rupere presiune si aeroterma cu 14 tevi pentru apa menajera Microcentrala duo 50 t.a, 45 kw	buc			<b>4 385,000</b> 2 365,000
58.1	2822125730000	Cazan de incalzire centrala monobloc automatizat	buc	1,0000	2 000,0000	2 000,000
58.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (surub, flanse, tabla)	%	1,0000	0,0000	20,000
58.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	25,0000	94,6000	2 365,000
58.4	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7500	0,0000	0,000
59	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp 2x1.5mm2	m			<b>13,585</b> 6,622
59.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	6,0000	6,180
59.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,0000	0,150
59.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,633
59.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,6000	6,622
60	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat. Plafoniera Led 25W 380x55mm	buc			<b>93,164</b> 88,924
60.1	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,0000	2,000
60.2	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,0000	2,000
60.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
60.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000
60.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
61	Pret de piata	Montarea corpurilor de iluminat. Plafoniera Led 25W 380x55mm	buc			<b>35 000,000</b> 0,000
62	Pret de piata	Plafoniera Led 25W 380x55mm	buc			<b>400,000</b> 0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)